Ofício GP. Nº. 811/2005

Botucatu, 05 de outubro de 2005.

Senhor Prefeito,

Encaminho os autógrafos nºs. 4021/05 e 4022/05, referentes aos Projetos de Lei Complementar nºs. 009 e 010/05 (Plano Plurianual                 e Lei de Diretrizes Orçamentárias) que constaram da Ordem do                          Dia da Sessão Ordinária realizada por este Legislativo, em 19 de  setembro                      de 2005.

Segue anexo, emendas apresentadas e aprovadas pelos Senhores Vereadores.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ  CARLOS RUBIO
Presidente

À Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu - SP